

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD17-363

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb. v platném znění - občanského zákoníku

1. Smluvní strany

- 1.1. Zhotovitel :
Sídlo i koresp.adresa:
Zapsaný u:
Zastoupený:
Osoby oprávněné jednat
- ve věcech technických:
IČ:
DIČ:

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
KS v Brně, oddíl C, vložka 41915
Jozefem Anovčínem, jednatelem
[redacted]
26285363
CZ26285363

- 1.2. Objednatel:
Sídlem:
Zastoupený:
Osoby oprávněné jednat
- ve věcech technických:
IČ:
DIČ:

Lázně Hodonín
Měšťanská 140, 695 04 Hodonín
Ing. Milanem Sýkorou, ředitelem
[redacted]
478947733
CZ499001303

- 1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním technickém řízení činností při realizaci díla při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, zápisů do stavebního deníku, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, reklamací, zmocnění jednat za:

- [redacted]
1.4. Toto zmocnění dle bodu č. 1.3. trvá až do písemného odvolání, nebo naplnění předmětu smlouvy. Změny v zastoupení smluvních stran budou řešeny formou písemného oznámení a návrhem písemného dodatku ke smlouvě o dílo, účinné jsou tyto změny již od okamžiku, kdy byly druhé straně tyto změny doručeny.

2. Základní údaje o díle

Stavba:
Místo:
Projektant:

„Spojovací krček s rampou“
Lázně Hodonín

S-projekt plus, a.s., projektová a inženýrská činnost, tř. Tomáše Bati 508, 762 73 Zlín

3. Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo „Spojovací krček s rampou“ v řešení dle projektové dokumentace a v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za provedení díla sjednanou cenu. Zhotovitel prohlašuje, že si prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle této smlouvy a prohlašuje, že na základě těchto podkladů lze řádně provést smlouvené dílo.
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem a bude odpovídat platným českým normám a předpisům, včetně zákresu skutečného provedení. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho částí jinou osobu (subdodavatele).

- 3.3. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jež je vymezen ve výše uvedené specifikaci díla (dále jen „vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto vícepráce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně formou dodatku této smlouvy.

4. Termíny plnění

- 4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

4.2. zahájení prací 18. 12. 2017

4.3. ukončení prací do 47 dnů ode dne zahájení (2. 2. 2018)

- 4.4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla v termínu:
- do 3 dnů po podpisu smlouvy

- 4.5. Splnění termínů dodávky stavby je podmíněno zejména:

- včasným předáním staveniště zhotoviteli stavby
- vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby

- 4.6. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

- pozdější řádné předání staveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 4.2.
- objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
- při přerušení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek
- v případě zpoždění plateb o více než 10 dnů dojde k prodloužení termínu dokončení o dobu prodlení nad 10 dnů splatnosti faktur.

Ve všech těchto případech se termín plnění posunuje o počet dnů zdržení a úměrně důsledkům z toho vyplývajícím.

5. Věci nutné k provedení díla

- 5.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci

- staveniště prosto práv třetích osob do 5 dnů po podpisu smlouvy

6. Cena za dílo

- 6.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

- cena je stanovena na základě nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele.

- 6.2. Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce a náklady potřebné pro kompletní zhotovení příslušného předmětu díla. Celková smluvní cena díla je stanovena ve výši :

cena díla bez DPH

2 064 482,- Kč

- 6.3. Pokud bude zdanitelné plnění podléhat režimu přenesení daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je poskytovatel povinen postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě přenesení daňové povinnosti musí daňový doklad vystavený zhotovitelem obsahovat sdělení, že výši daně (DPH) je povinen doplnit a přiznat jako plátce objednatel, pro kterého je plnění uskutečněno.

7. Platební podmínky

- 7.1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc na základě soupisu provedených prací a dodávek, odsouhlaseného objednatel. Splatnost daňového dokladu je 21 dní od přijetí faktury objednatel.

- 7.2. Nebude-li daňový doklad obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

7.3. Faktury budou zasílány na adresu objednatele: Měšťanská 140, 695 04 Hodonín

7.4. Veškeré fakturované práce budou hrazeny objednatelem do výše 100% ceny díla. Zádržné ve výši 10% z celkové ceny, pozastavené z konečné faktury, bude uvolněno po řádném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

8. Způsob provádění díla

8.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou zákonem 183/2006 Sb. ve znění změn a platných doplňků, včetně doložení osvědčení o jakosti výrobků.

8.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené projektové dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a jeho technický dozor.

8.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.

8.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku technický dozor objednatele (dále také jen „TD“), pracovník gen. projektanta pověřený autorským dozorem, popř. k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.

8.5. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektovou dokumentací (dále jen „PD“), podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.

8.6. Technický dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.

8.7. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

9. Staveniště

9.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla prosté práv třetích osob v termínech dle čl. 5.1. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel prohlásí, že staveniště je způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.

9.2. Zařízení staveniště si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby zařízení staveniště (dále také jen „ZS“) a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny díla. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.

9.3. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

9.4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 15 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

10. Spolupůsobení objednatele

- 10.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru staveniště v prodloužených směnách, případně v dvousměnném provozu vždy však v pracovních dnech v době od 6:00 do 22:00 a ve dnech pracovního volna (sobota) v době od 8:00 do 20:00.
- 10.2. Po dohodě poskytne objednatel zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště.
- 10.3. Objednatel prohlašuje, že je vlastníkem objektu a že má k uvedené stavbě souhlas či povolení příslušných úřadů.

11. Odevzdání a převzetí díla

- 11.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je považováno za dokončené, je-li způsobilé sloužit svému účelu. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně termínů k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.
- 11.2. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji. Zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělky odstranit ve stanovených lhůtách.
- 11.3. Převzetím díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu.

12. Reklamáce

- 12.1. Postup při reklamaci: Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli zjištěnou vadu díla. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamáce sepsat zápis, ve kterém bude uvedeno:
- datum prohlídky
 - datum zjištění vady
 - rozsah vady či poškození díla
 - návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
 - předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na objednatele a lhůta pro odstranění vady
 - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhůty
 - podpis zástupců zhotovitele a objednatele

Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamovaných vadách“, které nemají podstatný vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamáce a takové vady odstraní do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamáce.

U reklamáce, která má „podstatný vliv“ na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na její odstranění do 7 dnů od obdržení písemného oznámení reklamáce a takové vady odstraní do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamáce.

Reklamáce nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním.

- 12.2. I když reklamáce nebude oprávněná, přesto zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady objednatele, za předpokladu že mezi smluvními stranami bude dohodnuta cena za odstranění takových vad a lhůta pro odstranění takových vad.
- 12.3. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu.

13. Odpovědnost za vady

- 13.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 36 měsíců, od data řádného předání díla objednateli.
- 13.2. Odpovědnost zhotovitele za vady díla se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli nejpozději do 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, s výjimkou dodávky komponentů, pro které jejich výrobce nebo dodavatel prokazatelně stanoví dobu odpovědnosti za vady nebo záruční dobu jinou. U těchto komponentů platí doba odpovědnosti za vady nebo záruční doba, stanovená jejich výrobcem nebo dodavatelem, minimálně však 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

14. Smluvní pokuta

- 14.1. V případě prodloužení s řádným ukončením a předáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodloužení.
- 14.2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i jen započatý den prodloužení.
- 14.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodloužení.
- 14.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodloužení.
- 14.5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uplatněné objednatel v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodloužení.

15. Jiná ujednání

- 15.1. Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy.
- 15.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.
- 15.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží každý po jednom podepsaném vyhotovení.
- 15.4. Ve věcech neupravených touto smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.
- 15.5. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva včetně všech dodatků bude Objednatel uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Nedílná součást smlouvy: Příloha č. 1 Položkový rozpočet

Ing. Milan Sýkora, ředitel
za objednatele

Jozef Anovčín, jednatel
za zhotovitele

DSP+DPS

F - CELKOVÉ NÁKLADY
REKAPITULACE SOUPISŮ STAVBY(v Kč) CÚ 2017/II
INVESTICE**b) Stavební práce, dodávky a služby**cenová
soustava**D1 - Stavební a inženýrské objekty****SO 02- Spojovací krček s rampou - investice**

-1.1, 1.2, 1.3 soupis Stavební části	654 085 Kč	1 094 430 Kč	RTS+vlastní
-1.4a soupis Zařízení pro vytápění staveb	28 570 Kč		RTS+vlastní
-1.4c soupis Zařízení pro vzduchotechniku	8 120 Kč		vlastní
-1.4e soupis Zařízení zdravotně technických instalací	252 852 Kč		RTS+vlastní
-1.4g soupis Zařízení silnoproudé el.vč.bleskosvodů	102 999 Kč		vlastní
-1.4h soupis Zařízení slaboproudé elektrotechniky	47 804 Kč		vlastní

IO 03- Zařízení staveniště (VN+ON)

- VN (zařízení staveniště, KC)	25 200 Kč	27 200 Kč	vlastní
- ON	2 000 Kč		

D2 - Technická infrastruktura**TI 01- Kanalizace dešťová**

48 347 Kč RTS+vlastní

b) Stavební práce, dodávky a služby celkem

1 169 977 Kč

d) Daň z přidané hodnoty

DPH 21% z nákladů	21%	245 695 Kč
d) Daň z přidané hodnoty celkem		245 695 Kč

b) a d) NÁKLADY SOUPISŮ STAVBY CELKEM - INVESTICE**1 415 672 Kč**

Poznámka - viz samostatná příloha .

Investor : Lázně Hodonín
Měšťanská 140, 695 04 HodonínZpracoval : STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o
Měšťanská 109, Hodonín

ve Hodoníně dne : 19.10.2017

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 17-5043-637 Lázně Hodonín - stavební úpravy SO 02

Objekt: SO 02 Spojovací krček s rampou

Rozpočet: REVIZE 00 INVESTICE - Stavební část

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o

Měšťanská 109

69501 Hodonín

IČO: 26285363

DIČ: CZ26285363

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			403 037,93
PSV			251 047,38
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			654 085,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	654 085,31 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

654 085,31 CZK

v

dne

18.12.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			21 105,88	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			72 631,18	11
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			123 712,13	19
5	Komunikace	HSV			4 405,78	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			83 886,11	13
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			55 158,30	8
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			5 325,77	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 014,72	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 798,06	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			125 066,00	19
781	Obklady keramické	PSV			117 005,05	18
784	Malby	PSV			8 976,33	1
Cena celkem					654 085,31	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-5043-637	Lázně Hodonín - stavební úpravy SO 02
O:	SO 02	Spojovací krček s rampou
R:	REVIZE 00	INVESTICE - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce											
1	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	13,67000	150,00	21 105,88		0,00		0,00		800-1	RTS 17/I
		26,61-12,94				1 230,30	0,00	0,00	0,00	0,00			RTS 17/I
2	132200012RA0	Hloubení ryh nezapažených šířky do 200 cm, v hornině 1 = 4, odvoz do 1 000 m, uložení na skládku	m3	26,60700	541,60	14 420,73	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 17/I	RTS 17/I
		(1,50*1,10*2+0,50*0,40+0,30*0,40)*7,35											
3	174100010RAC	Zásyp jam, ryh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 1 000 m	m3	26,907									
		sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutněním, (0,80*1,10*2)*7,35		12,93600	421,68	5 454,65	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 17/I	Součtová
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání											
4	271571111R00	Polštář základu ze šmrkoplastu vřiděného	m3	1,89280	950,00	72 631,18		34,41		0,00			
		(1,32-1,12)*0,40*4,46			0,3568	1 798,16	1,94	3,67	0,00	0,00		RTS 17/I	RTS 17/I
		(1,32-1,12)*0,60*3,95*2			0,948								
		(1,15-1,05)*0,60*2,65*2			0,318								
		(1,38-1,26)*(0,40*3,40+0,70*0,60*2+0,50*0,50*2)			0,27								
		Mezisoučet		1,8928									
5	274321321R00	Beton základových pásů železový třídy C 20/25	m3	10,52640	2 934,20	30 886,56	2,53	26,58	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
		bez výztuže											
		0,40*(1,00-0,15)*4,46			1,5164								
		0,60*(1,00-0,15)*3,95*2-0,10*0,40*3,95*2			3,713								
		0,60*(1,00-0,15)*2,65*2-0,10*0,40*2,65*2			2,491								
		(0,40*3,40+0,60*0,70*2+0,50*0,50*2)*(1,21-0,15)-0,10*0,40*0,70*2			2,806								
		Mezisoučet		10,5264									
6	274351215R00	Bednění stěn základových pásů zřízení	m2	19,88700	562,06	11 177,48	0,04	0,78	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
		světlé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pásů ve volných nebo zapažených jámách, ryhách, šachtách, včetně případných vzpěr,											
		(1,00-0,15)*4,46			3,791								
		(1,00-0,15)*3,95*2			6,715								
		(1,00-0,15)*2,65*2			4,505								
		(3,40+0,60*2)*(1,21-0,15)			4,876								
		Mezisoučet		19,887									
7	274351216R00	Bednění stěn základových pásů odstranění	m2	19,88700	113,01	2 247,43	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
		světlé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pásů ve volných nebo zapažených jámách, ryhách, šachtách, včetně případných vzpěr,											
		(1,00-0,15)*4,46			3,791								
		(1,00-0,15)*3,95*2			6,715								
		(1,00-0,15)*2,65*2			4,505								
		(3,40+0,60*2)*(1,21-0,15)			4,876								
		Mezisoučet		19,887									

8	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,63180	28 600,00	18 006,30	1,02	0,65	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
		60 kg/m3 : 10,53*60*0,001		0,6318									
9	27540 PC	D+M, VRTÁNÍ pr.22 mm, DL 300 mm A LEPENÍ KOTEV V ZÁKLADU	ks	24,00000	230,00	4 800,00	0,00	0,01	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		24		24									
10	631313519 PC	Mazanina betonová š. 5 - 12 cm C 12/15	m3	1,07688	3 460,00	3 715,24	2,53	2,72	0,00	0,00	Vlastní	RTS 17/I	
		POD ZÁKLADOVÉ PASY : (1,12-1,00)*0,40*4,46		0,21408									
		(1,12-1,00)*0,60*3,95*2		0,5888									
		(1,05-1,00)*0,60*2,65*2		0,159									
		(1,26-1,21)*0,40*3,40+0,70*0,60*2+0,50*0,50*2		0,135									
		Mezisoučet		1,07688									
Díl: 3													
11	311238115R00	Svislé a kompletní konstrukce			123 712,13	27,64			0,00				
		Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m2.K,	m2	35,18000	43 397,70	0,30	10,64	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I	
		spojovací krček : 7,35*3,40*2-3,70*2,00*2		35,18									
12	341321510R00	Beton stěn nosných a výplňových železový třídy C 20/25	m3	4,97812	3 359,02	16 721,60	2,53	12,59	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
		bez výztuže, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,											
		atika : (7,20*2+5,25*2)*0,85*0,15		3,17475									
		K1a,b : 3,20*0,90*0,15		0,432									
		(0,90+0,25)*0,5*(7,80+8,10)*0,15		1,37138									
		Mezisoučet		4,97813									
13	341351105R00	Bednění stěn a příček oboustranné zřízení	m2	66,37500	490,00	31 860,00	0,04	2,59	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění											
		atika : (7,20*2+5,25*2)*0,85*2		42,33									
		K1a,b : 3,20*0,90*2		5,76									
		(0,90+0,25)*0,5*(7,80+8,10)*2		18,285									
		Mezisoučet		66,375									
14	341351106R00	Bednění stěn a příček oboustranné odstranění	m2	66,37500	155,00	10 288,13	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění											
		atika : (7,20*2+5,25*2)*0,85*2		42,33									
		K1a,b : 3,20*0,90*2		5,76									
		(0,90+0,25)*0,5*(7,80+8,10)*2		18,285									
		Mezisoučet		66,375									
15	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,42271	28 600,00	12 047,24	1,02	0,43	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
		rovinných i oblých, svislých i šikmých											
		85 kg/m3 : 3,17*65*0,001		0,26945									
		0,432*65*0,001		0,03672									
		1,371*65*0,001		0,11654									
		Mezisoučet		0,42271									
16	342248140R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice pálených tloušťky 80 mm, z dřevěných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	4,23250	673,27	2 849,62	0,08	0,33	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápencementovou (MVC) nebo cementovou (MC),											
		0,70*2,10		1,47									
		(0,60+0,25)*3,25		2,7625									
		Mezisoučet		4,2325									
17	342248144R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice pálených tloušťky 140 mm, z dřevěných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	8,71500	761,33	6 547,84	0,12	1,06	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápencementovou (MVC) nebo cementovou (MC),											

0,90*2,10
2,10*3,25
Meziročet

1,89
8,825
8,715

Díl: 5 Komunikace												
18	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrku do tloušťky po zhuštění 100 mm s rozprostřením, vložení a zhuštění pod okapový chodník : 0,60*7,23*2	m2	8,67600	64,31	4 405,78	2,69	0,00	0,00	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
19	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	5,07600	230,00	1 167,48	0,07	0,37	0,00	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
20	592462681R	okapový chodník : 0,60*4,23*2 dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch vymývaný; 4-8; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	5,12676	458,97	2 506,83	0,11	0,56	0,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní												
21	612421637R00	Omlítka vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodištích štukové na novém zdivu : spojující krček : 7,35*3,40*2-3,70*2,00*2+0,30*(3,70*2+2,00*2)*2 příčky : (3,25-2,10)*(2,10+1,80+0,60+0,30)+0,90*2,10*2+0,70*2,10*2 původní zdivo-odbourané : 108,946 Meziročet	m2	183,20600	320,00	52 225,92	0,05	7,78	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
22	612421629 PC	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, hladká, vč. očištění a vyspravení po odbourání ! pod obkládky : m.š.140 : 2,10*(2,25*2+2,10*2)-0,80*1,97*2 m.š.141 : 2,10*(4,05*2+0,90*8+1,50*2+1,35*8)-0,80*1,97-0,60*1,97*8 m.š.143a : 2,10*(1,80*2+1,80*2)-0,90*1,97 m.š.142 : 2,10*(1,95*2+2,10*2)-0,80*1,97*2 m.š.143 : 2,10*(3,00*2+1,35*4+1,50*2+2,00*2+1,90*2+0,90*4)-0,80*2,10*2-0,60*1,97*4 Meziročet	m2	137,65300	230,00	31 660,19	0,05	6,19	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější												
23	622312122R00	Zateplení soklu soľkovým polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omlítka nanášení lepicího tmeľu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vřazení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přeházení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2. sokl spojavacího krčku nad terénem : 0,30*7,35*2	m2	4,41000	1 020,00	4 499,20	0,02	0,07	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
24	622312122RV1	Zateplení soklu soľkovým polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončení stěrky s výztužnou tkaninou nanášení lepicího tmeľu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vřazení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přeházení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2. sokl spojavacího krčku pod terénem : 0,60*7,35*2	m2	8,82000	640,00	5 644,80	0,01	0,10	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
25	622312134R00	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omlítka, rýhovaná, zrnitost 2 mm nanášení lepicího tmeľu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vřazení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přeházení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2. 4,10*7,35*2-3,70*2,00*2	m2	45,47000	920,00	45 015,30	0,02	0,94	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb												
26	931961115R00	Vložky do dilat. spár svíslé z miner. pláště PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	46,31100	115,00	5 325,77	0,00	0,03	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terčí).

atika : 1,00*5,70*2 11,4
 zdivo : 0,45*3,55*4 8,39
 základy : 12,00*0,25*0,75*5,60 7,2
 výplň 20*4,5 : 0,30*4,46*4,5 6,021
 základy vodorovně 20*2,5 : 0,45*6,80*2*2,5 15,3
 Mezisoučet 46,311

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					15 014,72	0,01	0,00			
27	952901111R00	Vybíjení budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vybíjení a umytí oken, dveří s rámy, zárubními, umytí a vybíjení jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	141,67500	105,98	15 014,72	0,00	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I
				141,675								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21 798,06	0,00	0,00	0,00			
28	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	79,84639	278,00	21 798,06	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou										
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				125 066,00	0,00	0,00	0,00			
29	7679101 PC	01Z, D+M, TRUBKOVÉ ZABRADLÍ NA VNITŘNÍM SCHODIŠTI celkem 64,20 kg, nedílnou součástí je: viz Výpis zámečnických výrobků.	kg	64,20000	240,00	15 408,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		celková hmotnost kg : 64,20										
30	7679104 PC	04IZ, D+M, OCELVÁLCOVANÝ I-PROFIL 200 mm, DL. 5,0m, 3 ks, nedílnou součástí je: viz Výpis zámečnických výrobků.	kg	398,00000	38,50	15 323,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		cca : 398										
31	7679105 PC	05a,bIZ, D+M, OCELVÁLCOVANÝ I-PROFIL 120 mm, DL. 1,0 m, 2 ks; DL. 1,2 m, 2 ks, nedílnou součástí je: viz Výpis zámečnických výrobků.	kg	48,00000	38,50	1 848,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		cca : 48										
32	7679106 PC	06IZ, D+M, STROPNÍ ROZEBÍRATELNÝ RASTROVÝ PODHLED, nedílnou součástí je: viz Výpis zámečnických výrobků.	m2	40,00000	1 350,00	54 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		40										
33	7679107 PC	07IZ, D+M, SESTAVA NÁSTĚNNÝCH, VODOROVNÝCH A SVISLÝCH MADEL, nedílnou součástí je: viz Výpis zámečnických výrobků.	sestava	1,00000	4 200,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1										
34	7679108 PC	08IZ, D+M, DILATAČNÍ (KRYCÍ) PROFILY K PŘEKRYTÍ SVISLÝCH A VODOROVNÝCH SPAR, nedílnou součástí je: viz Výpis zámečnických výrobků.	m	44,00000	297,00	13 068,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		44										
35	7679109 PC	09IZ, D+M, DILATAČNÍ (KRYCÍ) PROFILY K PŘEKRYTÍ DILATAČNÍCH SPAR VA ŠTYKO PODLAHY A ZDIVA, nedílnou součástí je: viz Výpis zámečnických výrobků.	m	12,00000	297,00	3 564,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		12										
36	7679110 PC	10IZ, D+M, OCELVÁLCOVANÝ I-PROFIL 200 mm, DL. 4,0m, 4 ks, nedílnou součástí je: viz Výpis zámečnických výrobků.	kg	430,00000	38,50	16 555,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		cca : 430										
37	7679111 PC	11IZ, D+M, VĚTRACÍ MŘÍŽKY DODATEČNĚ OBAZENÉ DO DVEŘÍ 200/100 mm, 4 ks, nedílnou součástí je: viz Výpis zámečnických výrobků.	ks	4,00000	274,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		4										
Díl: 781		Obklady keramické				117 005,05	2,38	0,00	0,00			
38	781475114RA0	Obklad vnitřní keramický do velikosti 300 x 300 mm, do flexibilního tmelu, z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.	m2	137,65300	850,00	117 005,05	0,02	2,38	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 17/I
		m.č.140 : 2,10*(2,25*2+2,10*2)-0,80*1,97*2 15,118 m.č.141 : 2,10*(4,05*2+0,90*8+1,50*2+1,35*8)-0,80*1,97*8 50,078										

m.č.143a : 2,10*(1,60*2+1,80*2)-0,90*1,97 12,507
m.č.142 : 2,10*(1,95*2+2,10*2)-0,80*1,97*2 13,858
m.č.143 : 2,10*(3,00*2+1,35*4+1,50*2+2,00*2+1,90*2+0,90*4)-0,80*2,10*2-0,60*1,97*4 46,092
Mezisoučet 137,653

Díl: 784		Malby									
39	784195422R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, barevné, dvojnásobné	m2	163,20600	25,00	8 976,33	0,00	0,05	0,00	0,00	0,00
		na novém zdivu :									
		spojovací krček : 7,35*3,40*2-3,70*2,00*2+0,30*(3,70*2+2,00*2)*2				42,02					
		příčky : (3,25-2,10)*(2,10+1,80+0,60+0,30)+0,80*2,10*2+0,70*2,10*2				12,24					
		původní zdivo-odbourané : 108,946				108,946					
		Mezisoučet				163,206					

Celkem		654 085,31									
--------	--	------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

801.22
m3

budovy očištných lázní
svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	LAZNĚ HODONÍN-STAVEBNÍ ÚPRAVY, SO 02 Spojovací krček s rampou	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	D.1.4.a Zařízení pro vytápění staveb	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Hodonín	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	15.8.2017	Konec výstavby:	Položek: 6
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 19.10.2017

Rozpočtové náklady v Kč

Rozpočtové náklady v Kč						
A		B			C	
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady			Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		580,00				
ZRN celkem		580,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	28 570,00
Základ 21%	28 570,00	DPH 21%	5 999,70	Celkem včetně DPH	34 569,70

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Slepy stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	LAZNE HODONIN-STAVEBNÍ ÚPRAVY, SO 02 Spojovací krček s rampou		Objednatel:			
Druh stavby:	D.1.4.a Zařízení pro vytápění staveb		Projektant:			
Lokalita:	Hodonín		Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., Hodonín		
Zpracoval:			Zpracováno dne:	15.8.2017		
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	735	Otopná tělesa	0,00	0,00	26 770,00	0,10
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	0,00	1 800,00	0,00
			Celkem:		28 570,00	

Slepý stavební rozpočet

Slepy stavební rozpočet

Název stavby:	LÁZNĚ HODONÍN-STAVEBNÍ ÚPRAVY, SO 02 Spojovací krček s rampou			Doba výstavby:		Objednatel:						
Druh stavby:	D.1.4.a Zařízení pro vytápění staveb			Začátek výstavby:	15.8.2017	Projektant:						
Lokalita:	Hodonín			Konec výstavby:		Zhotovitel:						
JKSO:				Zpracováno dne:	15.8.2017	Zpracovat:						
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
1		735	Otopná tělesa				0,00	0,00	28 770,00		0,10	
		735419116R00	Montáž elektrických topných lišt na hmoždinky (včetně doplňovací makety) výkon 1200W	soubor	4,00	1 120,00			4 480,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
2		484564431	Elektrická topná lišta nástěnná výška 300 mm, délka 1500 mm	kus	2,00	6 950,00			13 900,00	0,03	0,06	RTS I / 2017
3		48456443	Elektrická topná lišta nástěnná výška 150 mm, délka 2500 mm	kus	1,00	7 230,00			7 230,00	0,03	0,03	RTS I / 2017
4		48456440	Doplňující lišta nástěnná výška 150 mm, k elektrickým topným lištám, maketa 480 mm	kus	1,00	580,00			580,00	0,01	0,01	RTS I / 2017
5		998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,10	5 852,67			580,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
		90	Hodinová zhotovovací sazby (HZS)				0,00	0,00	1 800,00		0,00	
6		900 RTS	HZS úprava délky lišt	h	6,00	300,00	0,00		1 800,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
Celkem:							0,00	0,00	28 570,00			

Poznámka:

Výkaz výměr	SO_02_06vy_0
Lázně Hodonín - Stavební úprav	
SO 02 - Spojovací krček s rampou	
D.1.4.c - Zařízení vzduchotechniky	
Z.č. 17-5043-637	SO_02_D14c_3
Stupeň: DSP + DPS	
Vypracoval: Ing. P. Žůrek	
Datum: červenec 2017	
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	

Název	Hodnota A	Hodnota B	Hodnota C
Základní náklady			
Vzduchotechnická zařízení celkem			
Dodávka celkem, Montážní náklady	6 980,00	1 140,00	
Náklady celkem		8 120,00	
Základ a hodnota DPH 21%	8 120,00	1 705,00	
Náklady celkem s DPH		9 825,00	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	Zařízení č.1 - Větrání hyg. Zařízení						
1.1	Odsávací nástěnný malý axiální ventilátor se zpětnou klapkou, V=40 až80m3/h, p=20Pa, s nastavitelným doběhem 1-30minut, Lp1,5m=40dB(A), PeI=13W/230V, napojovací průměr na potrubí nebo do stěny 100mm	ks	3,00	2 300,00	6 900,00	350,00	1 050,00
	např. DECOR 100CRZ						
1.H1	Ohebná hadice ALU prům. 100mm	bm	2,00	40,00	80,00	45,00	90,00
	Zařízení č.1 - celkem				6 980,00		1 140,00

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	LAŽNE HODONIN-STAVEBNÍ ÚPRAVY, SO 02 Spojovací krček s rampou	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	D.1.4.e Zařízení zdravotně technických instalací	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Hodonín	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 87
JKSO:		Zpracoval: Janošek A.	Datum: 15.8.2017

Rozpočtové náklady v Kč

Rozpočtové náklady v Kč						
A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		457,77				
ZRN celkem		457,77	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	252 851,68
Základ 21%	252 851,68	DPH 21%	53 098,85	Celkem včetně DPH	305 950,53

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	LAZNĚ HODONIN-STAVEBNÍ ÚPRAVY, SO 02 Spojovací krček s rampou	Objednatel:				
Druh stavby:	D.1.4.e Zařízení zdravotně technických instalací	Projektant:				
Lokalita:	Hodonín	Zhotovitel:				
Zpracoval:	Janošek A.	Zpracováno dne:	15.8.2017			
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	721	Vnitřní kanalizace	0,00	0,00	39 306,79	0,30
	722	Vnitřní vodovod	0,00	0,00	61 194,53	0,13
	725	Zařizovací předměty	0,00	0,00	139 150,35	0,39
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	0,00	13 200,00	0,00
Celkem:					252 851,68	

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	LÁZNĚ HODONÍN-STAVEBNÍ ÚPRAVY, SO 02 Spojovací krček s rampou	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	D.1.4.e Zařízení zdravotně technických instalací	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Hodonín	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	15.8.2017	Zpracoval:	Janošek A.

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	Genová soustava
								Dodávka	Montáž	Celkem		
1	721	72110000SR00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí do DN 200	kus	2,00		240,40	0,00	0,00	240,40	0,00	0,00
2	721	721110907R00	Oprava potrubí kamenin., vazení odbočky DN 150	kus	2,00		3 135,00			492,80	0,00	0,00
3	721	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	4,00		324,50			6 270,00	0,09	0,18
4	721	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	7,00		382,80			1 268,00	0,00	0,01
5	721	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00		424,42			2 679,80	0,00	0,02
6	721	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,00		172,70			1 273,26	0,00	0,01
7	721	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	11,00		174,90			518,10	0,00	0,00
8	721	721176145R00	Potrubí HT dešťové (vislé) D 110 x 2,7 mm	m	6,00		324,50			1 923,90	0,00	0,01
9	721	721176146R00	Potrubí HT dešťové (vislé) D 125 x 3,1 mm	m	2,00		324,50			1 947,00	0,00	0,01
10	721	721176114R00	Potrubí HT odpadní eviše D 75 x 1,9 mm	m	5,00		382,80			649,00	0,00	0,00
11	721	721176115R00	Potrubí HT odpadní eviše D 110 x 2,7 mm	m	5,00		192,50			1 914,00	0,00	0,01
12	721	721176116R00	Potrubí HT odpadní eviše D 125 x 3,1 mm	m	9,00		324,50			962,50	0,00	0,00
13	721	721194104R00	Vyvedení odpadních výpusků D 40 x 1,8	m	11,00		382,80			2 920,50	0,00	0,01
14	721	721194105R00	Vyvedení odpadních výpusků D 50 x 1,8	kus	4,00		55,00			4 210,80	0,00	0,02
15	721	721194108R00	Vyvedení odpadních výpusků D 110 x 2,3	kus	3,00		55,00			220,00	0,00	0,00
16	721	721234106R12	Vlak střešní s napojovací manžetou s elektrickým ohřevem, ploché střechy vodor. odtok	kus	7,00		71,50			185,00	0,00	0,00
17	721	721171608R00	Montáž plastového příslušenství	kus	1,00		5 808,00			500,50	0,00	0,00
18	721	55162545.A	Ventil(hlavice) přezdušňovací DN 50/75/100 DN70	m	9,00		31,35			282,15	0,00	0,02
19	721	55162362.A	Napojovací koleno pro připojení WC DN100	kus	2,00		877,80			1 795,60	0,00	0,00
20	721	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	kus	7,00		159,50			1 116,50	0,00	0,00
21	721	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	66,00		17,05			1 125,30	0,00	0,00
22	721	960721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	66,00		17,05			1 125,30	0,00	0,00
23	721	721190224R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32	soubor	3,00		4 163,50	0,00	0,00	61 194,83	0,00	0,00
24	721	721178711R00	Potrubí vícevrstvé plast s čedičovými vlákny, D 20x2,8 mm	m	31,00		218,90			12 490,50	0,01	0,04
25	721	721178712R00	Potrubí vícevrstvé plast s čedičovými vlákny, D 25x3,5 mm	m	25,00		272,80			6 785,90	0,00	0,01
26	721	721178713R00	Potrubí vícevrstvé plast s čedičovými vlákny, D 32x4,4 mm	m	21,00		349,80			6 620,00	0,00	0,01
27	721	721178714R00	Potrubí vícevrstvé plast s čedičovými vlákny, D 40x5,5 mm	m	22,00		522,50			7 345,90	0,00	0,02
28	721	721190401R00	Vyvedení a upevnění výpusků DN 15	kus	19,00		88,00			11 495,00	0,00	0,00
29	721	721181211R17	Termoizolační trubice z pěnového polyetylénu s uzavřenou buněčnou strukturou II. silný 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	31,00		59,40			1 672,00	0,00	0,00
30	721	721181211R18	Termoizolační trubice z pěnového polyetylénu s uzavřenou buněčnou strukturou II. silný 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	25,00		61,60			1 841,40	0,00	0,00
31	721	721181211R19	Termoizolační trubice z pěnového polyetylénu s uzavřenou buněčnou strukturou II. silný 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	21,00		68,20			1 540,00	0,00	0,00
32	721	721181211R20	Termoizolační trubice z pěnového polyetylénu s uzavřenou buněčnou strukturou II. silný 6 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	22,00		74,80			1 432,20	0,00	0,00
33	721	72220111R00	Nástěnná mosaz, pro výtokový ventil G 1/2	kus	8,00		194,70			1 645,60	0,00	0,00
34	721	72220121R00	Nástěnná mosaz, pro baterii G 1/2	pár	5,00		362,70			1 732,30	0,00	0,01
35	721	722237121R00	Kohout kulový Zvnitřní závěs DN 15	kus	1,00		200,20			1 963,50	0,00	0,01
36	721	722237123R00	Kohout kulový Zvnitřní závěs DN 25	kus	1,00		421,30			200,20	0,00	0,00
37	721	722237124R00	Kohout kulový Zvnitřní závěs DN 32	kus	1,00		578,60			421,30	0,00	0,00
38	721	722290106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	99,00		11,55			578,60	0,00	0,00
39	721	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	99,00		20,35			1 143,45	0,00	0,00
40	721	960722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,13		415,80	0,00	0,00	2 014,65	0,00	0,00
41	721	725119300R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	5,00		576,40			52,13	0,00	0,00
42	721	725014131R00	Klozet závěsný, bílý	soubor	5,00		576,40			132 160,38	0,00	0,00
43	721	725014131R00	Klozet závěsný, bílý	soubor	5,00		1 595,00			2 882,00	0,00	0,00
44	721	725014131R00	Klozet závěsný, bílý	soubor	5,00		544,50			7 975,00	0,02	0,09
45	721	725119402R00	Montáž předstěnných systémů do sádkokartonu	soubor	5,00		633,60			2 722,50	0,00	0,01
46	721	726211122R00	Modul-WC pro závěsný klozet s odsáváním, s nádrží 12 cm, h 108 cm, přední ovládání	soubor	5,00		5 335,00			3 168,00	0,00	0,00
47	721	26586762	Tlačítko ovládací plastové bílé/chrom/bílé	kus	5,00		957,00			25 675,00	0,01	0,05
48	721	725119305R00	Montáž klozetu závěsného pro ZTP	soubor	1,00		576,40			4 785,00	0,00	0,00
49	721	725014141R00	Klozet závěsný ZTP, bílý	soubor	1,00		4 048,00			576,40	0,00	0,00
										4 048,00	0,02	0,02

50	725291171R00	Sedátko pro ZTp zvýšené sklápěcí bílé	soubor	1,00	797,50		797,50	0,00	0,00	RTS I / 2017	
51	725119402R00	Montáž předstěňových systémů do sádkokartonu	soubor	1,00	269,50		269,50	0,00	0,00	RTS I / 2017	
52	725211331R00	Modul-WC pro závěsný klozet s odsáváním, s nádržkou 12 cm, ZTP, h 112 cm	soubor	1,00	5 335,00		5 335,00	0,01	0,01	RTS I / 2017	
53	725111611R00	Oddělené ovládání pro WC ZTp včetně ovládacího tlačítka	soubor	1,00	4 235,00		4 235,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
54	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	536,80		536,80	0,00	0,00	RTS I / 2017	
55	725017153R00	Umyvadlo invalidní malé, bílé	soubor	1,00	1 853,50		1 853,50	0,02	0,02	RTS I / 2017	
56	725699101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadelových D 32	kus	1,00	93,50		93,50	0,00	0,00	RTS I / 2017	
57	725690212RT1	Sílon umyvadel DN 40 pod omítku	kus	1,00	576,40		576,40	0,00	0,00	RTS I / 2017	
58	725629301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	162,80		162,80	0,00	0,00	RTS I / 2017	
59	725623613R00	Baterie termostatická umyvadelová stojánková, páková	kus	1,00	4 246,00		4 246,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
60	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00	536,80		1 610,40	0,00	0,00	RTS I / 2017	
61	725017134R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 46 cm, bílé	soubor	3,00	946,00		2 838,00	0,02	0,06	RTS I / 2017	
62	725699101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadelových D 32	kus	3,00	93,50		280,50	0,00	0,00	RTS I / 2017	
63	725690213R00	Sílon umyvadel, D 32, 40 mm	kus	3,00	302,50		907,50	0,00	0,00	RTS I / 2017	
64	725017136R00	Kryt sílonu umyvadel, bílý	soubor	3,00	803,00		2 409,00	0,01	0,02	RTS I / 2017	
65	725629301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3,00	162,80		488,40	0,00	0,00	RTS I / 2017	
66	725623613R00	Baterie umyvadelová stojánková	kus	3,00	4 246,00		12 738,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
67	725016125R00	Urínál odsávací, ovládání autom, bílý s integrovaným zdrojem	soubor	3,00	8 954,00		26 862,00	0,02	0,06	RTS I / 2017	
68	651070196	Síťový zdroj	kus	3,00	979,00		2 937,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
69	725690169R00	Zapachová uzávěrka pro pisoáry, D 40,50 mm	kus	3,00	745,80		2 237,40	0,00	0,00	RTS I / 2017	
70	725339101R00	Montáž výlevky dlouhové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	576,40		576,40	0,00	0,00	RTS I / 2017	
71	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou nádržkou	soubor	1,00	4 268,00		4 268,00	0,01	0,01	RTS I / 2017	
72	725119107R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených bez vent.	kus	1,00	269,50		269,50	0,00	0,00	RTS I / 2017	
73	642628781	Nádrž keramická splachovací 3/6 l	kus	1,00	3 157,00		3 157,00	0,01	0,01	RTS I / 2017	
74	725629201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00	203,50		203,50	0,00	0,00	RTS I / 2017	
75	725625146RT1	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	1,00	1 639,00		1 639,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
76	725619402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	7,00	60,50		423,50	0,00	0,00	RTS I / 2017	
77	725614106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 bez přípoj. trubičky	soubor	7,00	192,50		1 347,50	0,00	0,00	RTS I / 2017	
78	725619401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	4,00	60,50		242,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
79	725614121R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15 s přípoj. trubičkou	soubor	4,00	192,50		770,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
80	725699101R00	Montáž dvířek kovových I z PH	kus	4,00	129,80		519,20	0,00	0,00	RTS I / 2017	
81	725690113R00	Dvířka vanová 300 x 150 mm	kus	2,00	269,50		539,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
82	725690113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	2,00	346,50		693,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
83	999725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,39	658,90		256,85	0,00	0,00	RTS I / 2017	
90	Hodnotová rozložená sazba (HRS)					0,00	0,00	13 200,00	0,00		
84	900	RTS	HZS demontáže stávající kanalizace	h	24,00	220,00		5 280,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
85	900	RTS	HZS vysekání drážek ve zdech	h	18,00	220,00		3 960,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
86	900	RTS	HZS demontáže stávajícího vodovodu	h	11,00	220,00		2 420,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
87	900	RTS	HZS demontáže stávajících zařizovacích předmětů	h	7,00	220,00		1 540,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
Celkem:							252 951,68				

Poznámka:

Revize	Datum	Popis změny	Vypracoval	Kontroloval
01				
02				
03				
04				
05				
06				
07				
08				
09				
10				

Investor

Lázně Hodonín
Měšťanská 140
695 04 Hodonín

Koordínace stavby a profesí

Ing. M. Daněk

Koordínace stavby a technologie

Statik

Ing. F. Nevaří

Hlavní projektant

Vedoucí projektant

Vypracoval

Kontroloval

Oprávněná osoba kooperanta

číslo zakázky:

Hlavní projektant

Vedoucí projektant

Vypracoval

Kontroloval

Ing. arch. Z. Hříb

Ing. M. Polák

Ing. I. Kozel

Ing. M. Polák

stavba

Lázně Hodonín - stavební úpravy



s-projekt plus a.s.

projektová a inženýrská činnost

tr. T. Bati 508 762 73 Zlín

tel.: +420577594111, fax: +420577594400

e-mail: ateller@s-projekt.cz

HIP:

Ing. M. Šimperský

číslo zakázky:

17-5043-637

stupeň dokumentace:

DSP+DPS

datum vydání:

07/2017

měřítko:

formát

3 x A4

datum revize:

výtisk číslo:

název dig.souboru

číslo přílohy

SO02_D14g_RO_R0

SO 02

D.1.4.g

005

číslo revize:

0

D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodů

213

[illegible]

17-5043-637
Rozpočet

Lázně Hodonín - stavební úpravy
SO 02 - Spojovací krček s rampou
D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč.bleskosvodů

D/D.1/SO02/D.1.4.g/005
3 / 3

Úložný materiál									
Dodávka a montáž nosných konstrukcí vč. upevňovacího materiálu a příslušenství (spojky, kolena, držáky, ...)									
1,301	Přístrojová krabice	ks	13	17,60	32,20	229 Kč	419 Kč	647 Kč	
1,302	Odbočná krabice, vč. svorkovnice a víčka	ks	28	24,20	38,50	678 Kč	1 078 Kč	1 756 Kč	
1,303	Výfrézování a zapravení drážek pro uložení kabelů pod omítkou	m	100	0,00	49,50	- Kč	4 950 Kč	4 950 Kč	
1,304	Výsekání kapes pro osazení krabic	ks	41	0,00	38,50	- Kč	1 579 Kč	1 579 Kč	
Úložný materiál CELKEM									
								8 932 Kč	
Svítlidla									
Svítlidla vč. světelných zdrojů, poplatků za likvidaci elektroodpadu, závěsů a upevňovacích konstrukcí									
1,401	A - Svítidlo LED, vestavné, čtvercové, modul 600x600mm, s opalovým difuzorem, 21W, 2800 lm, IP20, 4000 K, Ra > 80, typ Hamsa DO 2x8 840 – Elektrolumen	ks	4	2 913,90	341,00	11 656 Kč	1 364 Kč	13 020 Kč	
1,402	B - Svítidlo LED, vestavné, kulaté (downlight), s krycím sklem, 19 W, 2000 lm, IP65, 4000 K, Ra > 80, typ EDL LED G1 228 M X 2x0 840 – Elektrolumen	ks	16	1 622,50	341,00	25 960 Kč	5 456 Kč	31 416 Kč	
1,403	N - Svítidlo nouzové, LED, vestavné, s vlastním akumulátorem, svítící při výpadku napájení, autotest funkčnosti a samostatnosti, samostatnost 1 hod., IP20, typ Elva FL Area AT 1 C – Elektrolumen	ks	7	2 349,60	341,00	16 447 Kč	2 387 Kč	18 834 Kč	
Svítlidla CELKEM									
								63 270 Kč	
Hodinové zúčtovací sazby									
1,501	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	2		330,00	- Kč	660 Kč	660 Kč	
1,502	Zabezpečení pracoviště	hod	1		330,00	- Kč	330 Kč	330 Kč	
1,503	Zkušební provoz	hod	1		330,00	- Kč	330 Kč	330 Kč	
1,504	Vypracování výchozí revize vč. revizní zprávy	hod	8		385,00	- Kč	3 080 Kč	3 080 Kč	
1,505	Spolupráce s revizním technikem	hod	2		330,00	- Kč	660 Kč	660 Kč	
Hodinové zúčtovací sazby CELKEM									
								5 060 Kč	
Elektrorozvody - celkem									
								102 999 Kč	

D.1.4.h Zařízení slaboproudé elektrotechniky	
Zakázka:	LÁZNĚ HODONÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY, SO 02 - Spojovací krček s rampou
Zákazník:	S-projekt plus, a.s., Třída Tomáše Bati 508, Zlín, 76001
Zpracoval: Ing. Petr Zikmund	Dne 20.7.2017

Slaboproudé technologie

	Položka	Počet	Jednotka	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
	<i>Dodávky</i>						
1	Drátěný kabelový žlab 60x200, komplet	60	m	303,60	18 216,00	170,50	10 230,00
2	Elektroinstalační trubka ohebná 50mm	30	m	39,60	1 188,00	82,50	2 475,00
3	Datový rozvaděč 19" 9U, komplet	1	ks	6 267,80	6 267,80	605,00	605,00
4	Drobný instalační materiál	1	ks	1 100,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00
5	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	4	hod	0,00	0,00	286,00	1 144,00
6	Protipožární ucpávka	1	kpl	3 058,00	3 058,00	2 420,00	2 420,00
	<i>Rekapitulace</i>						
	Materiál celkem				29 829,80 Kč		
	Montáž celkem						17 974,00 Kč
	Cena bez DPH						47 803,80 Kč

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - OCENĚNÝ

Rozpočet	0	Vedlejší a ostatní náklady - INVESTI	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady - INVESTICE		
Stavba	Název stavby		Měrná jednotka
17-5043-637	Lázně Hodonín – stavební úpravy, 02 Spolovací krček s rampou	SO	Počet jednotek
Projektant			0
Zpracovatel projektu	0	Náklady na m.j.	0
Objednatel		Typ rozpočtu	VLASTNÍ
Dodavatel	STAVEBNÍ FIRMA PLUS.s.ro., Hodonín		
Rozpočtoval		Zakázkové číslo	17-5043-637
		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	27 200		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	27 200		
HZS	0		
ZRN+HZS	27 200		
ZRN+ost.náklady+HZS	27 200		

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :	19.10.2017	Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	
DPH	21,0 %	27 200 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	5 712 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		32 912 Kč

Poznámka :

Použitá cenová soustava:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. a individuálního (vlastního) popisu. Veškeré položky obsažené v soupise u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

Technické a kvalitativní podmínky:

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek:

Technické a

V soupise jsou vzhledem ke specifickým stavby použity ve větší míře individuální popisy položek (tedy položky neobsažené v cenové soustavě RTS, a.s. Jejich technické a kvalitativní podmínky jsou definovány popisem položky, případně přílohou.

Zvláštní technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek:

Použité položky stavebních prací, které nejsou součástí definované cenové soustavy jsou označeny jako vlastní PC nebo NC.

	Lázně Hodonín – stavební úpravy,	SO	
Stavba :	02 Spojovací krček s rampou		Rozpočet :
Objekt :	VN+ON Vedlejší a ostatní náklady - INVESTICE		Vedlejší a ostatní náklady - INVESTICE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
05 1 Vedlejší náklady ve fázi prov.stavby	25 200	0	0	0	0
05 2 Ostatní náklady ve fázi prov.stavby	2 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	27 200	0	0	0	0

Rozpočet

Stavba :	Lázně Hodonín – stavební úpravy, SO 02 Spojovací krček s rampou	Rozpočet:
Objekt :	VN+ON Vedlejší a ostatní náklady - INVESTICE	Vedlejší a ostatní náklady - INVESTICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 05 1		Vedlejší náklady ve fázi prov.stavby				
1		Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům ZS, vybudováním případných měřicích odběrných míst, příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování.				
	1			1,00		
2		Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
		Náklady na vybavení objektů ZS, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií.				
	1			1,00		
3		Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu poškozených povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.				
	1			1,00		
4		Mobilní WC	ks	2,00	1350,00	2 700,00
		S pronájmem se předpokládá pravidelný, kompletní a kvalitní servis, který zahrnuje dopravu, instalaci, pravidelné vyčištění a dezinfekci kabiny, výměnu a doplnění biologických a ostatních náplní a toaletního papíru a po skončení akce odvoz.				
	1			1,00		
5		Bezpečnost. a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00	500,00	500,00
		Náklady na ochranu staveniště dle Zákona 309/2006 Sb. (ochrana před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště).				
		5.1 Oplocení staveniště Kompletní montáž, dodávka a demontáž mobilního oplocení řady Standard v celkové délce cca 42 m. Po dobu provozu zajišťována funkčnost a údržba zařízení. Dílce jsou vyvinuty pro standardní zátěž při provádění stavebních prací. Předpokladem k odolnosti proti namáhání je pevnostní rám tvořený horizontální a vertikální trubkou. Do tohoto rámu je napevno navařená výplň, a sice svařovaná síť s max. velikostí ok 100x100 mm. Povrchová úprava dílců je tvořená žárovým zinkováním. Celková výška dílců je 1,8 m, samotná výplň má pak výšku 1,65 m. Šířka jednoho dílce je 3,5 m. Dílce budou zasazeny do nosných betonových prefa paket VRA a nahoře zajištěny zajišťovacími sponami.				
	1			1,00		
6		Vybudování ochrany stáv. dlážděných chodníků	soubor	1,00	500,00	500,00
		silničních panelů vel. 3,00x 1,00 m v délce cca 250m, včetně úpravy podkladu.				
	1			1,00		
Celkem za 05 1 Vedlejší náklady ve fázi prov.stavby						25 200,00
Díl: 05 2		Ostatní náklady ve fázi prov.stavby				
7		Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu DPS a její předání objednateli v dohodnutém počtu výtisků a 2x na CD v digitální podobě ve formátu dwg a pdf.				
	1			1,00		
8		Propagace:	soubor	1,00	500,00	500,00

	Velkoplošný reklamní panel (cedule stavby) - dodávka, montáž a následná demontáž. Velikost, umístění, materiál a počet kusů určí investor. Bude zachován po celou dobu výstavby.	
	Technické provedení panelu a nosné konstrukce bude takové, že jejich vlastnosti zůstanou po celou dobu realizace stavby zachovány v nezměněné kvalitě"	
	Po ukončení stavby je zhotovitel povinen billboard odstranit.	
	1	1,00
Celkem za	05 2 Ostatní náklady ve fázi prov.stavby	2 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 17-5043-637 Lázně Hodonín - stavební úpravy SO 02

Objekt: TI 01 Kanalizace dešťová

Rozpočet: TI 01 Kanalizace dešťová

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o

IČO: 26285363

Městanská 109

DIČ: CZ26285363

69501 Hodonín

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			48 348,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			48 348,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	48 348,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

48348,60 CZK

v

dne

18.12.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0a	POZNÁMKA	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			30 080,83	62
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 086,80	2
8	Trubní vedení	HSV			16 169,91	33
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 011,06	2
Cena celkem					48 348,60	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-5043-637	Lázně Hodonín - stavební úpravy SO 02
O:	TI 01	Kanalizace dešťová
R:	TI 01	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 0a		POZNÁMKA							
1	0a1 - AP	PROHLÁŠENÍ NABÍZEJÍCÍHO	SOUBOR	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		a) Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky (výkresové a textové části a soupis výkonů - výkaz výměr) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, z důvodu nep :							
		b) Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poptávkou. V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :							
2	0a2 - AP	POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMER	SOUBOR	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		a) Veškeré náklady na přípravu, lešení, přesun hmot a sutí, uložení hmot a sutí na skládku vč.poplátků, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách. :							
		b) Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hodin. :							
		c) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení. :							
		d) Součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby. :							
		e) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např.požární ucpávky, štítky pro řádné a tr :							
		f) Součástí dodávky jsou veškeré geodetická měření jako například vytýčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :							
		g) Součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb. :							
		h) Součástí jednotkových cen jsou i vícenásobné související s výstavbou v zimním období, průběžným ukládkou stavení a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasným dopravním omezením atd. :							
Díl: 1		Zemní práce				30 080,83			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-5043-637	Lázně Hodonín - stavební úpravy SO 02
O:	TI 01	Kanalizace dešťová
R:	TI 01	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
3	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v homině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Podélný profil : 14,31	m3	14,31000	810,00	11 591,10	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v homině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Podélný profil : 14,31	m3	14,31000	33,83	484,11	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
5	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Podélný profil : 14,31/0,8*2	m2	35,77500	117,39	4 199,63	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
6	151101111R00	Odstanění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Položka pořadí 5 : 35,77500	m2	35,77500	28,18	1 008,14	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Položka pořadí 3 : 14,31000	m3	14,31000	116,73	1 670,41	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Situace, uložení potrubí : 14,30*0,80*0,55	m3	6,29200	71,92	452,52	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z hominy 1 až 4 Položka pořadí 8 : 6,29200	m3	6,29200	237,89	1 496,80	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Položka pořadí 8 : 6,29200	m3	6,29200	13,08	82,30	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-5043-637	Lázně Hodonín - stavební úpravy SO 02
O:	TI 01	Kanalizace dešťová
R:	TI 01	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ.	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu podélný profil : 14,31-6,292	m3	8,01800	105,41	845,18	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných homin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, Uložení potrubí : (14,30*0,45)-14,30*π*0,075*2	m3	6,18230	536,96	3 319,65	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
13	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4 Položka pořadí 9 : 6,29200	m3	6,29200	214,25	1 348,06	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
14	58337304R	Štěrkopísek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B Položka pořadí 12 : 6,18230*1,8	t	11,12814	321,97	3 582,93	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce		11,12814					
15	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, Uložení potrubí : 14,30*0,10*0,80	m3	1,14400	950,00	1 086,80	827-1	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 8		Trubní vedení		1,144					
16	831263195R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Situace : 1	kus	1,00000	816,20	816,20	827-1	RTS 17/I	RTS 17/I
17	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Situace : 14,30	m	14,30000	27,50	393,25	827-1	RTS 17/I	RTS 17/I
18	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	1,00000	75,35	75,35	827-1	RTS 17/I	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-5043-637	Lázně Hodonín - stavební úpravy SO 02
O:	TI 01	Kanalizace dešťová
R:	TI 01	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Situace : 1									
19	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	14,30000	26,95	385,39	827-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
voda nebo vzduchem,									
Položka pořadí 17 : 14,30000									
20	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek	1,00000	1 738,00	1 738,00	827-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
voda nebo vzduchem,									
Situace : 1									
21	892855112R00	Kamerové prohlídky potrubí do 50 m	m	14,30000	126,50	1 808,95	827-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Položka pořadí 17 : 14,30000									
22	nc01	Napojení přípojky DN 150 na přípojku "D2" DN 250 do stávající šachty	ks	1,00000	4 598,00	4 598,00		Vlastní	Indiv
Technická zpráva : 1									
Napojení pomocí navrtávky (jádrové vrtání korunkovým diamantovým vrtákem). V místě navrtávky bude osazeno univerzální kolmé sedlo DN 150. :									
23	28611132R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 6 000,0 mm	kus	3,09833	1 935,00	5 998,37	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Situace : 14,30/6*1,3									
24	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	1,00000	356,40	356,40	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Situace : 1									
Díl: 99									
Staveništní přesun hmot									
25	998276101R00	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	13,48078	75,00	1 011,06	827-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
vodevodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty									

Celkem	48 348,60
---------------	------------------

JKSO:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-5043-637	Lázně Hodonín - stavební úpravy SO 02
O:	TI 01	Kanalizace dešťová
R:	TI 01	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	827.2	Kanalizace trubní							
	14,3 m	potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu novostavba objektu							

DSP+DPS

F - CELKOVÉ NÁKLADY
REKAPITULACE SOUPISŮ STAVBY

(v Kč) CÚ 2017/I

OPRAVA

b) Stavební práce, dodávky a službycenová
soustavaD1 - Stavební a inženýrské objekty**SO 02- Spojovací krček s rampou - oprava****894 505 Kč**

-1.1, 1.2, 1.3 soupis Stavební části

894 505 Kč

RTS+vlastní

IO 03- Zařízení staveniště (VN)

- VN (zařízení staveniště, KČ)

- Kč vlastní

- Kč

b) Stavební práce, dodávky a služby celkem**894 505 Kč****d) Daň z přidané hodnoty****DPH 21% z nákladů**

21%

187 846 Kč**d) Daň z přidané hodnoty celkem****187 846 Kč**

b) a d) NÁKLADY SOUPISŮ STAVBY CELKEM - OPRAVA**1 082 351 Kč**

Poznámka - viz samostatná příloha .

Investor : Lázně Hodonín
Měšťanská 140, 695 04 HodonínZpracoval : STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o
Měšťanská 109, Hodonín

ve Hodoníně dne : 19.10.2017

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 17-5043-637 Lázně Hodonín - stavební úpravy SO 02

Objekt: SO 02 Spojovací krček s rampou

Rozpočet: REVIZE 00 OPRAVA - Stavební část

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o

Měšťanská 109

69501 Hodonín

IČO: 26285363

DIČ: CZ26285363

Rozpis ceny

Celkem

HSV			438 163,98
PSV			456 341,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			894 505,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	894 505,18 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

894505,18 CZK

v

dne

18.12.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: REVIZE 00 - OPRAVA - Stavební část
JEDNÁ SE O OPRAVU = DEMONTÁŽ + MONTÁŽ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0a	POZNÁMKA	HSV			0,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			107 725,49	12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			77 032,95	9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 556,74	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 403,71	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			91 450,99	10
98	Demolice	HSV			117 717,59	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 276,51	3
711	Izolace proti vodě	PSV			28 332,40	3
712	Povlakové krytiny	PSV			21 555,02	2
713	Izolace tepelné	PSV			43 677,98	5
764	Konstrukce klempířské	PSV			59 743,68	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			150 550,00	17
767	Konstrukce zámečnické	PSV			90 277,00	10
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			62 205,12	7
Cena celkem					894 505,18	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-5043-637	Lázně Hodonín - stavební úpravy SO 02
O:	SO 02	Spojovací krček s rampou
R:	REVIZE 00	OPRAVA - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 0a		POZNÁMKA											
1	0a1 - AP	PROHLÁŠENÍ NABÍZEJÍCÍHO	POZN.	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Kalkul
a) Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah popřávky (výkresové a textové části a soupis výkonů - výkaz výměr) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplývají z těchto podmínek, nebude brán zřetel. z důvodu nepochopení či nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. b) Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupise výkonů s vlastní popřávkou. V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce. Následně změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.													
2	0a2 - AP	POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMER	POZN.	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Kalkul
a) Veškeré náklady na přípravu, lešení, přesun hmot a suť, uložení hmot a suť na skládku vč. poplatků, dopravu, montáž, zpevnění montážní plochy, atd. (POKUD NEJSOU UVEDENY SAMOSTATNĚ), jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách. b) Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebné měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za kompletní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hodin. c) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení. d) Součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby. e) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupise výkonů, které jsou ale nezbytné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štitky pro řádné a trvalé zmačení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátky, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice. f) Součástí dodávky jsou veškeré geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. g) Součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb. h) Součástí jednotkových cen jsou i vícenásobky související s výstavbou v zimním období, příslušným úklidem staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadu, dočasným dopravním omezením atd.													
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				107 725,49	24,18	0,00					
3	411321315R00	Beton stropů železobetonových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železobeton (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	5,29200	3 133,64	16 562,69	2,53	13,36	0,00	0,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
4,80*7,35*0,15													
5,292													

4	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy bednění materiál prkna, bez podepření, - zřízení s pomocným lešením 4,80*(7,35+0,15)*2	m2	36,72000	498,56	17 668,48	0,06	1,72	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				36,72									
5	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy, - odstranění s pomocným lešením 4,80*(7,35+0,15)*2	m2	36,72000	99,45	3 651,80	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				36,72									
6	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží 4,80*(7,35+0,15)*2	m2	36,72000	188,71	6 855,96	0,00	0,08	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				36,72									
7	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží 4,80*(7,35+0,15)*2	m2	36,72000	49,12	1 803,68	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				36,72									
8	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) proslá ułożonych, wlotowych, deskowych, trawowych (żebrowych, kazetowych), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavice hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů, 160 kg/m3 : 5,29*150*0,001	t	0,79350	28 500,00	22 614,75	1,02	0,81	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				0,7935									
9	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 0,30*0,30*7,35*2	m3	1,32300	3 282,84	4 343,33	2,53	3,34	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				1,323									
10	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení 0,30*0,15*7,35*2	m	6,61500	510,00	3 373,66	0,06	0,36	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				6,615									
11	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění 0,30*0,15*7,35*2	m	6,61500	105,00	694,58	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				6,615									
12	417351821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) 100 kg/m3 : 1,32*100*0,001	t	0,13200	28 500,00	3 762,00	1,02	0,13	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				0,132									
13	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 20/25 K1a : 0,12*2,00*3,20	m3	0,76800	4 212,21	3 234,98	2,53	1,84	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				0,768									
14	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505 160 kg/m3 : 0,77*150*0,001	t	0,11550	35 000,00	4 042,50	1,02	0,12	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				0,1155									
15	434311115R00	Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu, K1a : 3,20*6	m	19,20000	338,88	8 464,45	0,11	2,18	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				19,2									
16	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení K1a : 3,20*6*(0,15+0,30)	m2	8,64000	1 344,50	11 616,48	0,02	0,16	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				8,64									
17	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění K1a : 3,20*6*(0,15+0,30)	m2	8,64000	94,86	818,12	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				8,64									
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					77 032,95	61,10	0,00						
18	631312611R00	Mazanina z betonu prostého I, přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem K1b : 6,60*4,40*0,05	m3	1,46200	3 683,20	5 348,01	2,53	3,67	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				1,462									
19	631312621R00	Mazanina z betonu prostého I, přes 50 do 80 mm třídy C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem K1b, m.č.145 : (4,80*7,23+4,50*0,40+1,90*5,00-3,70*1,50)*0,085	m3	2,62951	3 638,41	10 093,14	2,53	6,64	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				2,62951									
20	631313621R00	Mazanina z betonu prostého I, přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem K1b : (6,60+0,10)*4,40*0,12	m3	7,10450	3 607,64	25 630,48	2,53	17,94	0,00	0,00	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
				3,5376									

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s.

	0,60*1,97*8 Mezisoučet			7,092 9,85															
32	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	3,78000	177,00	669,06	0,00	0,00	0,27	1,02	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I						
	základovým nebo nadzákladovým, 0,80*2,10 1,00*2,10 Mezisoučet			1,68 2,1 3,78															
33	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	3,18100	1 382,00	4 427,95	0,00	0,01	1,80	5,73	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I						
	základovým nebo nadzákladovým, 0,40*2,70*(0,80+2,40+1,30) -1,60*2,30*0,40-0,60*2,30*0,15 Mezisoučet			4,88 -1,678 3,181															
34	974031664R00	Vyseknání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vřívání nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	4,40000	238,00	1 047,20	0,00	0,00	0,04	0,18	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I						
	1,00*2 1,20*2 Mezisoučet			2 2,4 4,4															
35	974031668R00	Vyseknání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vřívání nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	15,00000	310,00	4 650,00	0,00	0,00	0,07	0,98	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I						
	5,00*3 Mezisoučet			15 108,94900															
36	978013191R00	Očištění omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	108,94900	57,00	9 478,56	0,00	0,00	0,05	5,01	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I						
	m.č.140 : (3,25-2,10)*(2,95*2+2,10*2) m.č.141 : (3,25-2,10)*(4,05*2+0,80*8+1,50*2+1,35*8) m.č.141a : (3,25-2,10)*(0,80*2+2,10*2) m.č.142 : (3,25-2,10)*(1,95*2+2,10*2) m.č.143 : (3,25-2,10)*(1,35*4+1,50*2+1,90*2+0,80*4) m.č.144 : 3,25*(3,00*2+2,00*2)-0,80*1,97-2,40*0,60 Mezisoučet			11,615 33,465 6,9 9,315 18,17 29,484 108,949															
37	978059531R00	Odeskání a odebrání obkladu stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	119,09240	110,00	13 100,18	0,00	0,00	0,07	8,10	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I						
	včetně očištění podkladní omítky až na zdivo, m.č.140 : 2,10*(2,95*2+2,10*2)-0,80*1,97*2 m.č.141 : 2,10*(4,05*2+0,80*8+1,50*2+1,35*8)-0,80*1,97-0,60*1,97*8 m.č.141a : 2,10*(0,80*2+2,10*2)-0,60*1,97 m.č.142 : 2,10*(1,95*2+2,10*2)-0,80*1,97*2-0,60*1,97 m.č.143 : 2,10*(1,35*4+1,50*2+1,90*2+0,80*4)-0,60*1,97*4-0,60*1,987 Mezisoučet			18,058 50,078 11,418 12,676 26,8624 119,0924															
38	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	m	7,50000	163,00	1 222,50	0,00	0,00	0,08	0,60	800-766	RTS 17/I	RTS 17/I						
	1,20+4,60+0,90+0,80 Mezisoučet			7,5 29,13000															
38	766421815 PC	Demontáž obložení podhledů - rastrových, odkaz 14	m2	29,13000	20,00	1 747,80	0,00	0,00	0,02	0,72		Vlastní	Kalkul						
	m.č.140 : 6,10 m.č.141 : 11,57 m.č.141a : 1,80 m.č.142 : 4,01			6,1 11,57 1,8 4,01															

		m.č.143 : 5,65		5,65													
		Mezisoučet		29,13													
40	767112612 PC	Demontáž proskláňaných stěn, odkaz 2	m2	3,68000	489,00	1 799,52	0,00	0,00	0,03	0,12	Vlastní	Kalkul					
		1,6*2,30		3,68													
41	979081111R00	Odroz suší a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	46,05166	120,00	5 526,20	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I				
42	979062111R00	Vnitrostavěbní doprava suší a vybouraných hmot do 10 m	t	46,05166	27,00	12 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I				
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suší	t	46,05166	131,00	6 032,77	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I				
Díl: 98 Demolice						117 717,59		0,12		70,89							
44	981011415R00	Demolice budov, zdívo, podíl konstr. do 30 %, MC	m3	124,36200	810,00	100 733,22	0,00	0,12	0,57	70,89	RTS 17/I	RTS 17/I					
		3,60*7,35*4,70		124,362													
45	979083112R00	Vodorovné přemístění suší na skládku do 1000 m	t	70,88634	10,00	7 797,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 17/I					
46	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suší	t	70,88634	220,00	8 506,36	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I				
47	979093111R00	Uložení suší na skládku bez zhuštění	t	70,88634	9,80	680,51	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 17/I					
Díl: 99 Stavební přesun hmot						26 276,51		0,00		0,00							
48	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	85,73088	305,90	26 276,51	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 17/I	RTS 17/I				
		výšky do 6 m,															
		oborů 801, 803, 811 a 812															
Díl: 711 Izolace proti vodě						28 332,40		0,19		0,00							
49	711170010RAB	Izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovně, z PVC, tloušťky 1,5 mm	m2	48,86800	381,84	19 148,44	0,00	0,14	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 17/I	Součtová				
		včetně podkladní a ochranné geotextilie															
		K1b : 7,22*5,40+1,90*5,20		48,868													
50	711170020RAB	Izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, z PVC, tloušťky 1,5 mm	m2	19,17000	479,08	9 183,96	0,00	0,05	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 17/I	Součtová				
		včetně podkladní a ochranné geotextilie															
		pro K1b : 1,05*5,40+7,50*0,90*2		19,17													
Díl: 712 Pevňákové krytiny						21 555,02		0,15		0,00							
51	712371801RZ4	Pevňákové krytiny sřech do 10° termoplasty volně položené, . . včetně dodávký fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	55,99000	375,00	20 846,25	0,00	0,15	0,00	0,00	800-711	RTS 17/I	RTS 17/I				
		sřecha spojovacího krčku : 5,70*7,30		41,61													
		0,60*(4,90*2+6,75*2)		13,98													
		Mezisoučet		55,99													
52	998712201R00	Přesun hmot pro pevnákové krytiny v objektech výšky do 6 m	%	208,48250	8,40	708,77	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 17/I	RTS 17/I				
		50 m vodorovně															
Díl: 713 Izolace tepelné						43 677,98		0,44		0,00							
53	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávký materiálu	m2	37,44000	387,6	1 265,10	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/I	RTS 17/I				
		K1b : 4,70*7,30+1,60*2,80-0,15*4,50*2		37,44													
54	713141131R00	Montáž tepelné izolace sřech na plyný podklad plně lepené za studena, jednovrstvá	m2	14,28000	263,84	3 767,64	0,00	0,04	0,00	0,00	800-713	RTS 17/I	RTS 17/I				
		atika : 0,60*(6,90*2+5,00*2)		14,28													
55	713141151R00	Montáž tepelné izolace sřech na plyný podklad kladená na sucho, jednovrstvá	m2	104,72000	29,56	3 095,52	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/I	RTS 17/I				
		sřecha spojovacího krčku : 5,10*7,00*2		71,4													
		spádové klíny : 4,90*6,80		33,32													
		Mezisoučet		104,72													
56	713141221RK6	Montáž tepelné izolace sřech na plyný podklad montáž parozábrany na plyný podklad plochých sřech, včetně dodávký materiálu	m2	41,75000	99,22	4 100,69	0,00	0,01	0,00	0,00	800-713	RTS 17/I	RTS 17/I				
		sřecha spojovacího krčku : 5,10*7,00		35,7													
		0,25*(5,10*2+7,00*2)		6,05													
		Mezisoučet		41,75													
57	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplnky položení izolační fólie, včetně dodávký materiálu	m2	37,44000	36,94	1 383,03	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/I	RTS 17/I				
		K1b : 4,70*7,30+1,60*2,80-0,15*4,50*2		37,44													

58	283754631R	deska izolační tepelná izol.: extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 70,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,882 m ² K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m ³	m ²	38,18880	175,00	6 683,04	0,00	0,09	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I
		K1b : (4,70*7,30+1,60*2,80-0,15*4,50*2)*1,02		38,1888									
59	63140105R	deska izolační fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; orientace vláken rovnoběžná; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m ³	m ²	81,89100	275,00	22 547,53	0,00	0,30	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I
		sítěcha spojovacího křížku : 5,10*7,00*2*1,02		72,828									
		spádová křivka : 4,90*6,80*0,5/2*1,10		9,163									
		Mezisoučet		81,991									
60	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	428,42650	1,66	835,43	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/I	RTS 17/I
		50 m vodorovně											
Díl: 764		Konstrukce klempířské				59 743,68		0,19		0,00			
61	764510240R00	Oplechování parapetu z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů	m	8,00000	951,90	7 695,20	0,00	0,03	0,00	0,00	800-764	RTS 17/I	RTS 17/I
		tl. 250 mm		8									
		01/K : 8,00											
62	764530250R00	Oplechování zdi a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů	m	6,00000	1 578,38	9 470,28	0,01	0,03	0,00	0,00	800-764	RTS 17/I	RTS 17/I
		tl. 600 mm		6									
		vč. spojovacích prostředků											
		03/K : 6,0											
63	764530240 PC	Oplechování zdi z Cu plechu, tl. 550 mm, nalepení Enkolitem	m	16,00000	1 737,84	27 805,44	0,00	0,07	0,00	0,00	Vlastní	Kalkul	
		02/K : 16,0		16									
64	764530269 PC	Oplechování zdi z Cu plechu, tl. 900 mm, nalepení Enkolitem	m	6,00000	2 122,93	12 737,58	0,01	0,05	0,00	0,00	Vlastní	Kalkul	
		04/K : 6,0		6									
65	764530272 PC	Havarijní přepad z Cu plechu 150x150 MM, tl. oca 500 mm	ks	1,00000	950,00	950,00	0,01	0,01	0,00	0,00	Vlastní	Kalkul	
		05/K : 1		1									
66	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	598,58500	1,85	1 085,18	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 17/I	RTS 17/I
		50 m vodorovně											
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				150 550,00		0,00		0,00			
67	7669101 PC	01/T, D+M, DŘEVĚNÉ OKNO 3700/2000 MM, PO, nedilnou součástí je: viz Výpis truhlářských výrobků.	ks	2,00000	43 880,00	87 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		2		2									
68	7669102 PC	02/T, D+M, DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ DVEŘE 900/1970 mm, L včetně zárubně I, nedilnou součástí je: viz Výpis truhlářských výrobků.	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1		1									
69	7669103 PC	03/T, D+M, DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ DVEŘE 700/1970 mm vč. zárubně - dodatečně osazené I, nedilnou součástí je: viz Výpis truhlářských výrobků.	ks	6,00000	8 140,00	48 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		L : 4		4									
		P : 2		2									
		Mezisoučet		6									
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				90 277,00		0,00		0,00			
70	7679102 PC	02/Z, D+M, TRUBKOVÉ ZABRADLÍ NA VNITŘNÍM SCHODIŠTI celkem 311,30 kg, nedilnou součástí je: viz Výpis zámečnických výrobků.	kg	311,30000	290,00	90 277,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		311,30		311,3									
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				62 205,12		1,10		0,00			
71	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	28,80000	100,83	3 004,73	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 17/I	RTS 17/I
		m.č.145 : 4,80+2,40+12,70+0,30+3,00+2,80+0,40+8,20		28,8									
72	771130211R00	Obklad soklíků do tmele schodišťových stupňovitých, výšky do 100 mm	m	5,40000	161,08	869,83	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 17/I	RTS 17/I
		K1a : 6*(0,15+0,30)*2		5,4									
73	77121213R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 mm do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.	m ²	40,45400	440,00	17 799,76	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 17/I	RTS 17/I
		K1b, m.č.145 : 4,80*7,23+4,50*0,40+1,90*5,00-3,70*1,50		40,454									

74	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických ze schodovek na stupnice. . kladených do tmele	m	19,20000	273,92	5 259,26	0,00	0,05	0,00	0,00	800-771	RTS 17/I	RTS 17/I
		K1a : 3,20*6		19,2									
75	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice. . kladených do tmele	m	19,20000	170,57	3 274,94	0,00	0,04	0,00	0,00	800-771	RTS 17/I	RTS 17/I
		K1a : 3,20*6		19,2									
76	771479009 PC	Řezání dlaždic keramických pro podstupnice	m	19,20000	35,00	672,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Kalkul
		K1a : 3,20*6		19,2									
77	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch hladký, protiskluzová úprava; pro interiéru i exteriéru	m2	44,19680	380,00	16 794,71	0,02	0,85	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I
		40,45*1,02		41,258									
78	597642401R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéru	kus	65,28000	65,30	4 328,06	0,00	0,11	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I
		K1a : 3,20*6/0,30*1,02		65,28									
79	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéru i exteriéru	kus	119,68000	55,36	6 625,48	0,00	0,05	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I
		(29,80+5,40)/0,30*1,02		119,68									
80	996771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%		566,28770	3 576,35	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 17/I	RTS 17/I
		50 m vodorovně											

Celkem						894 505,18							
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:
801.22 budovy očištěných lázní
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

